powered by
goes ÖKO!
Verträglichkeits-
Garantie durch das
Europäische und
Österreichische
Umweltzeichen.
Bewusst ökologisch und gesund-

Zeichenerklärung - wichtige Hinweise
Einsatzbereich:
• Für die Sanitär-Unterhaltsreinigung
• Verwendbar auf allen säurebeständigen
Materialien und Oberflächen (Waschbecken, WC)
• Besonders geeignet für Sanitärporzellan,
Chrom- und Edelstahloberflächen, Wand-
und Bodenfliesen
• Geeignet für die Geräteentkalkung
Produktvorteile/ -eigenschaften:
• Gute Reinigungswirkung
• Löst Kalk, Urinstein Kesselstein und andere
mineralische Verschmutzungen mit der
Kraft der Zitronensäure
• Umweltfreundlich
P 312 Planta Lemon Hochkonzentrat - Art.-Nr.: P312-0001
Saurer Sanitär-Unterhaltsreiniger auf Basis natürlicher Säuren
P 311 Planta Orange Hochkonzentrat - Art.-Nr.: P311-0001
Leichtalkalischer Universalreiniger
Technische Daten:
pH-Wert: 2
Produktfarbe: gelb

• Verwendbar auf glänzenden Stein- und Fliesen-
böden
Produktvorteile/ -eigenschaften:
• Allesreiniger auf Alkoholbasis
• Gute Reinigungswirkung
• Trocknet schnell und steifenfrei
• Erzeugt strahlenden Glanz
• Umweltfreundlich
Technische Daten:
pH-Wert: 7
Produktfarbe: blau
Geb. Größe/Art: 12 x 1 l Flasche im Karton
Inhaltsstoffe
gem. EU-Empf.: <5% nichtionische Tenside;
Alkohol, Hilfs-, Duft- und Farbstoffe
P 315 Planta Cleen - Art.-Nr.: P315-0001
Wischpflege
P 314 Planta Lemon Hochkonzentrat - Art.-Nr.: P314-0001
Handgeschirrspülmittel und Neutralreiniger
P 313 Planta Soft - Art.-Nr.: P313-0001
Allesreiniger mit Alkohol
50 ml / 10l Wasser
10-20 ml / 5l Wasser
20 - 50 ml / 10l Wasser